выполнения отдельных видов работ по гражданско-правовым договорам. 

5. Уставный капитал, ценные бумаги и чистые активы Общества 

5.1. Уставный капитал Общества составляется из номинальной стоимости акций Общества, 
приобретенных его акционерами.  

Размер уставного капитала Общества составляет 41 512 674 (Сорок один миллион пятьсот 
двенадцать тысяч шестьсот семьдесят четыре) рубля. 

Уставный капитал Общества составлен из номинальной стоимости 813 974 (Восемьсот тринадцать 
тысяч девятьсот семьдесят четыре) акций, приобретенных акционерами (размещенные акции), в том числе: 

 811 074 (Восемьсот одиннадцать тысяч семьдесят четыре) обыкновенных акций, номинальной 
стоимостью 51 (Пятьдесят один) рубль каждая; 

 2 900 (Две тысячи девятьсот) привилегированных акций, номинальной стоимостью 51 
(Пятьдесят один) рубль каждая. 

Дополнительно к размещенным акциям Общество вправе разместить: 
 8 139 740 (Восемь миллионов сто тридцать девять тысяч семьсот сорок) обыкновенных акций, 

номинальной стоимостью 51 (Пятьдесят один) рубль каждая (объявленные обыкновенные акции). 
Объявленные обыкновенные акции в случае их размещения предоставляют акционерам тот же объем прав, 
что и ранее размещенные обыкновенные акции.